

## Referat, FAU-møte 25.01.22

**Deltakere (digitalt møte):** Jannicke (leder, 2. trinn), Jonas (2. trinn), Bjørnar og Cecilie (1. trinn), Arild (3. trinn), Hilde (4. trinn), Charlotte og Mona (5. trinn), Guro og Katrine (6. trinn), Linda (7. trinn) og Ingvild (rektor)

### Rektor informerer

#### Covid-19

Det har vært utfordrende med stadig endring av smittevernregler, og med flere ansatte som har vært i karantene. Fra og med 18.01.22 er skolen og SFO igjen på grønt nivå, og man kan nå teste seg ut av karantene.

Det er en del smitte på skolen, spesielt på 6. og 7. trinn. Elever og voksne på aktuelle trinn er definert som øvrige nærkontakter. Foresatte har fått informasjon på sms, og det oppfordres til testing som angitt i sms, og at en følger gjeldende retningslinjer m.h.p. ev. isolering, videre testing og varsling av nærkontakter. Skolen tilstreber å dele ut hurtigtester til de elevene det gjelder, 7. trinn får med seg tester hjem denne uken. Det har vært problemer med å få tak i hurtigtester.

Det legges ut aktuell informasjon på skolens hjemmeside, og foresatte oppfordres til å følge med her. Alle oppfordres til å følge aktuelle retningslinjer, og at elevene tester seg som anbefalt.

#### Foreldreundersøkelsen

Informasjon om foreldreundersøkelsen ble sendt ut i slutten av november (på e-post), og det ble purret tre ganger på sms. Foreldrene som besvarte undersøkelsen angir god trivsel, både på skolen og SFO, men det var lav svarprosent (29,9 %). En diskuterte hva som kan være årsaken til den lave svarprosenten; er det fordi foreldrene er tilfredse, og ikke ser behovet for å besvare en slik undersøkelse? Kan det ha glippet med påminnelse til noen; sms går kun ut til en forelder. Var tidspunktet uheldig, både m.h.p. jul og smittesituasjon?

Foreldreundersøkelsen tas også opp på neste FAU-møte.

#### Generelt

-Skolen har fått ny tilsynsvakt. Tilsynsvakten er til stede og har tilsyn med skolen i forbindelse med ettermiddags- og kveldsaktiviteter tre dager i uken (mandag, onsdag, fredag kl 17-19). Det har vært problemer med en del uønsket aktivitet på skolens område på kveldstid, og i romjulen ble vinduer knust på skolen. Disse er dekket til, og skal repareres snarest.

-Man kan nå leie skolens mat-og helserom til arrangementer.

- også Eventyrhuset kan lånes ut til bruk for ulike trinn og arrangementer på disse.

-Grillhytten er foreløpig ikke tatt i bruk, da det er problemer med taklekkasje. Takshingel er kjøpt inn, og en planlegger utbedring av taket straks været tillater dette.

-Kvalitetsoppfølgingsmøte: Jannicke og ytterligere en representant fra FAU (Bjørnar, 1. trinn) deltar på dette møtet. Planlegges til ultimo februar, tentativt siste mandag i februar.

Oppdatering:

Møtet var planlagt til mandag 21.02.22, men ble utsatt pga. sykdom blant deltakerne. Ny dato for kvalitetsoppfølging er foreløpig satt til mandag 28.03.22 kl 9-12.

### **Kommentarer fra FAU til rektor**

-Alle elever bør få utdelt hurtigtester, det vil bli stort behov for tester fremover.

[Informasjonssaker, Jannicke](#)

### **SU-møte**

Jannicke informerer om saker diskutert på SU-møte. Det har vært vanskelig å få vikarer. Anne Marthe er nå på 2. trinn, og 4. trinn har fått vikar frem til sommeren (Mostafa).

Det er utlyst en sykepleierstilling (100 %) ved skolen, hvor en søker sykepleier med kompetanse og erfaring med barn med særskilte behov. Søknadsfrist 27.01.22.

### **Barnevakten**

Jannicke har vært i kontakt med Barnevakten vedr. nettvett-undervisning. Skolen har sagt seg villig til å dele utgiftene med FAU. En vil favorisere fysisk foredrag fremfor digital undervisning, og avventer derfor p.t. til smittesituasjonen roer seg. En ser for seg elever på 4. trinn med deres foresatte som målgruppe, og at et slikt møte kan avholdes årlig.

Oppdatering:

Samling med Barnevakten ble gjennomført mandag 21.02.22 med foreldre og barn til stede. Ca. 2/3 av 4. trinn møtte. Det var en vellykket samling med engasjerte barn og foreldre. Bestilles ny Barnevakten-samling for neste års 4. trinn ila. høsten 2022.

### **SFO**

Bjørnar, Charlotte og Jannicke har forfattet et brev vedr. skolens SFO-tilbud som ble sendt skolen og SFO før jul. En påpekte her både det som fungerer godt ved SFO, samt områder hvor en mener det er forbedringspotensial; spesielt gjelder dette deltakelse på tilbud fra

kommunen og organiserte idrettsaktiviteter, som bruk av skøytebanen. Kopi av dette brevet er sendt FAU-representantene. Det planlegges et møte med rektor, SFO-leder og FAU-representantene innen vinterferien.

Oppdatering:

Møtet mellom SFO, skolens ledelse og FAU var planlagt til onsdag 23.02.22, men ble utsatt til etter vinterferien pga. sykdom.

Det trekkes frem som positivt at skolen har sendt ut informasjon om korpset og rekruttering til dette, med tilbud om undervisning i SFO-tiden på Smørås skole for kornett, eller på Apeltun skole for slagverk. En har inntrykk av at formingsaktiviteter på SFO har tatt seg opp, og torsdagsklubb for 4. trinn fungerer godt. Skolen søkte om deltagelse i Kulturkarusellen, men ble ikke trukket ut.

### **Diverse**

-Lagring av informasjon om 17. mai og Smøråssprett: Skolen (ved merkantil) har sagt seg villig til å lagre aktuell informasjon på skolens server, slik at denne informasjonen er tilgjengelig for neste foreldregruppe som skal arrangere disse tilstelningene.

-Det har kommet forespørsel fra foreldre om elever på småtrinnet skal være representert i elevrådet. Prinsipp om elevmedvirkning er viktig; elevene, også på småtrinnet, må kunne komme med innspill/delta i beslutninger som gjelder egen læring. Småtrinnet har timer hvor de kan komme med innspill som bringes videre til elevrådet. Det ble diskutert om skolen bør lage et felles skriv med informasjon om dette. Jannicke tar dette videre med rektor.

### 17. mai

Tas opp på møtet neste gang, en forventer at det da foreligger nasjonale føringer på hvordan 17. mai skal arrangeres. 3. og 4. trinn må i så tilfelle komme i gang med planlegging.

### Eventuelt

#### **Uteområdet**

Det er enighet i utvalget om at skolens uteområde med fordel kan oppgraderes/forbedres, men at en må være realistiske (ikke midler til dette i 2021). Mal kan f.eks. være Apeltun skole sin hinderløype. En diskuterer om deler av volleyballbanen kan brukes til dette, ev. andre områder som kan være aktuelle? Er eksisterende klatrestativ og karusell reparert?

Det er lite kommunale/offentlige lekeplasser i området, hvilket kan være et argument når en søker midler. Er det mulig å søke ekstra midler m.h.p. krav til universell utforming?

Kommende møter:

-Neste FAU-møte blir tirsdag 15. mars.

-Neste SU-møte er 4. april.

-Kvalitetsoppfølgingsmøte: mandag 28.03.22.

Referent: Hilde Gjelberg